
Zápis TR č. 88 dne 5.11. 2019 
Přítomni:  Marek Šimák, Kamil Černý, , Vasil Larionov, Jiří Kotiba, Radek Seman, 
Konstantin Flachbart,

Host:  Václav Chocholoušek,

Omluven:  Martin Svoboda, Michal Soukup, Pavel Duda,

Program jednání:

Zahájení a odsouhlasení programu

1) Zahájení TR a odsouhlasení programu
2) Kontrola zápisu č. 87
3) Hodnocení a výběr týmu RD po MČR mužů a žen Praha 2019
4) Zhodnocení projektu Tokio 2020
5) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na MT a VT 
6) SCM rozbor
7) Různé

1) Jednání TR bylo zahájeno v 10h a program byl odsouhlasen

2) Kontrola zápisu č. 87 – provedena 
3) Hodnocení a výběr týmu RD po MČR mužů a žen Praha 2019

Muži: Startovalo 79 boxerů. Z hlediska soutěží, jsou  4.dny přínosem pro MČR. Více 
zápasů, více zkušeností, minusem je větší rozdíl v úrovni boxerů. Účast profesionálů 
zvedla úroveň.

56 kg 4. boxeři

1.HOCHMAN O (SK boxing Praha) zlato -  byla malá konkurence, ale je mladý a 
nadějný boxer.

60 kg 7. boxerů

1.SACHBAZJAN A (UNL1) zlato  - prošel lehkým losem do finále, kde porazil 
Zaripova, který byl zraněn ze semifinále.

64 kg 12. boxerů

1.POLAKOVIC P (OLM1) zlato -  ukázal skvělou připravenost a boxerskou vyzrálost.

2.NOVÁK P (UNL1) stříbro-   dva zápasy vyhrál před limitem, podlehl ve finále 
Polakovičovi, ale ukázal bojovnost . 

69 kg 12. boxerů

1.ŠERBAN M (KRO1) zlato-   nechce reprezentovat 

2.KLABENEŠ J (PHA7) stříbro-   překvapení MČR , má výbornou boxerskou 
inteligenci.



3.KARVÁNEK J (MOSTB1) bronz  dobrý materiál, mladý a perspektivní.

3.BALÁŽ P (OLM1) bronz nepovedlo se MČR, ale chce boxovat a reprezentovat.

75 kg 13. boxerů

1.BÁRTL M (NSTR1) zlato-  i skrz  zranění dokázal vyhrát MČR, hodně šel nahoru.

2.PRAZDNÝ M (OVA1) stříbro 

81kg 13. boxeru

1.HOŘEJŠEK K (NSTR1) zlato -  2.MUŽÍK J (OVA1) stříbro  3.SCHEJBAL M (HKR2) bronz  
3.BEZVODA T (ZNO1) bronz

91 kg 8. boxerů

1.HAVEL J (PHA7) zlato  2.JÁN P (PRO1) stříbro-   3.IVACHOV T (PRO1) bronz 
3.DOČEKAL D (CBU2) bronz

+91 kg 10. boxerů

1.PÁLA O (PHA7) zlato  2.MUSIL D (ZNO1) stříbro 3.CHMELA M (KRO1) bronz 
3.MISTŘÍK O (PHA10) bronz

Velké poděkováni za organizaci MČR Adéla a Pavek Hynkovi

4) Zhodnocení projektu Tokio 2020

Kritéria zařazení do týmu A+: dvě vítězství 2x do roka na A turnaji 
Další možnosti pro splnění kritérií budou na následujících MT

Podmínkou pro A+ a A tým je podepsaná Dohoda mezi ČBA a boxerem/kou – 
členem užšího reprezentačního družstva 

RD ženy:

V A+ plus bude od  1.1. 2020 pouze Lenka Bernardová, ( měsíční odměna 
5.000,- Kč  a za každý den účasti na reprezentačních akcích 500,-Kč)  
ostatní nesplnili kritéria

A tým – Prokešová, Čiklová, Schmoranzová, Kučerová,
(za každý den účasti na reprezentačních akcích 500,-Kč)

       B tým - Freiherová, Poledníková N., Sedláčková, Suchánková, 
 (asociací placeny náklady při reprezentačních akcích)

RD muži:

        A+ tým  - nikdo v roce 2019 nesplnil kritéria



        A tým: Polakovič Pavol, Novák Petr, Chládek Zdenek, Šachbazian Artur, Havel 
Jiří, Bártl Miloš, Suchý Erik, Beránek Miloš – (za každý den účasti na reprezentačních 
akcích 500,-Kč) 
         B tým: Hochman Oliver, Dumont Filip, Kolařík Adam, Karvánek Jakub, Prázdný 
Martin, Schejbal Maxim, Klabeneš Jan, Godla Kevin, Ján Pavel, Mužík Jan, Baláž Petr, 
Pála Ondřej, Hořejšek Karel, (asociací placeny náklady při reprezentačních 
akcích)

5) Zprávy trenérů RD – nominace a seznamy na VT a MT

RD školní mládež 

Širší výběr reprezentace školní mládeže

42kg 2005 Bernáček Vojtěch BC Trutnov

59kg 2005 Vozábal Tomáš BC Táty Němce

76kg  2005 Fiedor Samuel Box Havířov

46kg 2005 Hidalgo Manuel Boxing Kopřivnice

34kg 2005 Miko Miroslav SKP Sever Ústí

42kg 2005 Horvath Filip SK Boxing České Budějovice

54kg 2005 Kováč Pavel A.K.B.Gym Bílina

52kg 2005 Hauer Anotnio Dukla Olomouc

43kg 2005 Horáth František Box Havířov

48kg 2006 Porubský Denis Box Havířov

39kg 2006 Odložilík Tom BC Bruiser Kroměříž

39kg 2006 Rafael Mario Boxing King Club Ostrava

30kg 2008 Kropog Dorian DTJ Prostějov

36kg 2008 Glovčík Tomáš Thai box Rval Opava

48kg 2005 Mahrová Barbora DTJ Prostějov                

44kg 2006 Ivanovová Katrin BC Krnov

42kg 2007 Jílková Viktorie Plzeň

56 kg 2006 Rusňák Martin Kravec Teplice

Plán: do konce roku již nemají žádnou akci – Individuální příprava v oddílech a v 
rámci VT SCM



RD kadeti  - plán reprezentace kadetů 

Kadeti

Dne 4 - 6. 10. 2019 proběhl v Ústí nad Labem mezinárodní turnaj "Olympijské 
naděje". 

Mezi přihlášenými státy byly reprezentační družstva ze Slovenska, Polska, Maďarska 
a Rakouska.

Česká republika na tomto turnaji získala 5 zlatých, 5 stříbrných a 3 bronzové 
medaile.

Výsledky české reprezentace:

1. den
52kg Zajícová Veronika (CZE)
 Tótová Claudia (CZE)  WP
60 kgKozubíková Natálie  (CZE) WP
 Hastrdlová Lucie (CZE)
63 kgVáclavíková Krystína  (CZE) RSC 3
 Gaňová Anna  (CZE)
52 kg Kozák Adam (CZE)
 Janíček Marek   WP
60 kg Sequesa Kelvin (CZE)  WP
 Urban Matheus (POL)  
60 kg Mokříž Kristián (CZE) 
 Samu Ferenc Péter (HUN)WP
60 kgGondek Tomáš (CZE)
 Avsen Chabayan (AUT)  WP
60 kgDaníček Daníček (CZE)  WP
 Horváth Roman (SVK)
63 kgElsanov Dzhabrail (AUT)
 Horváth Ladislav (CZE)  WP
63 kgBudai Peter (HUN)
 Hodovanec Kristián (CZE)  WP
70 kg Daduč David (CZE)
 Gábor Nikolas (CZE)  WP
80+kg  Kočí Filip (CZE)   WP
 Szabados Bela (HUN)

2. den
52kg Máron Eszter  (HUN)  WP
 Zajícová Veronika (CZE)
60 kgDobos Rebeka (HUN)  WP



 Hastrdlová Lucie (CZE)
63kg Cinta Szusz (HUN) WP
 Gaňová Anna  (CZE)
52 kg Buza Rómeo (HUN)  WP
 Kozák Adam (CZE)
54 kgJílek Filip (CZE)   WP   box o první místo
 Petrimán Milan (HUN)
57 kgGiňa Daniel (CZE)
 Horváth Samuel (SVK)  WP
57 kgBažo Tomáš (CZE)
 Buza Rafael (HUN) WP
60 kg Sequesa Kelvin (CZE)  WP
 Mokříž Kristián (CZE)
60 kgGondek Tomáš (CZE)
 Daníček Daniel (CZE)  WP
63 kg Horváth Ladislav (SVK)  WP   box o první místo
 Hodovanec Kristián (CZE)
70 kg Lakatos Kevin (HUN)  WP
 Daduč David (CZE)
80+kg  Kočí Filip (CZE)   WP
 Szabados Bela (HUN)
80+kg  Láník Michan (CZE) 
 Khamzat Saidoulaev (AUT)  WP

3. den
52kg Tótová Claudia (CZE)  WP     box o první místo
 Máron Eszter  (HUN)
60 kgDobos Rebeka (HUN)  WP   box o první místo
 Kozubíková Natálie  (CZE)
63 kgVáclavíková Krystína  (CZE) WP   box o první místo
 Cinta Szusz (HUN)
57 kgGiňa Daniel (CZE)     box o třetí místo
 Bažo Tomáš (CZE)  WO  
63 kg Kristián Hodovanec CZE     box o první místo
 Elsanov Dzhabrail AUT  WP   
70 kg Gábor Nikolas (CZE)   WP    box o první místo
 Lakatos Kevin (HUN)
80+kg Szabados Bela (HUN)  WP   box o třetí místo
 Láník Michan (CZE)
80+kg  Kočí Filip (CZE)      box o první 
místo
 Saidoulaev Khamzat  (AUT) RSC 2

Reprezentace kadetů do konce roku nepřipravuje další výjezdovou akci, v 
současném roce do užšího reprezentačního kádru patří:

dívky: 



52kg Zajícová Veronika, Tótová Claudia
60 kgKozubíková Natálie  
63 kgVáclavíková Krystína

chlapci: 

52 kg Jan Berger
54 kg Robin Tokár  
57 kg Tomáš Bažo, Sequesa Kelvin, Daníček Daníček, Hodovanec Kristián (řeší se 
občanství)
60 kgOndřej Horváth
70 kg Daduč David, Gábor Nikolas 
75 kg David Polák
80 kgLáník Michal
80+kg  Kočí Filip, Popovič David

Dále individuální příprava v oddílech a v rámci VT SCM

RD junioři 

Zpráva z ME juniorů 2. - 11.9. 2019

první utkání:

Godla Kevin   vs   Ismael el Brigui Gonzales (ESP)   1:4

Kevin utkání s bolestmi odboxoval, ale bohužel zranění mu nedovolilo předvést své 
maximum. Je k zamyšlení jak takovéto situace s reprezentanty řešit.

Šachbazjan Narek  vs   Bonova Michail  (GRE)      4:1

Narek předvedl slušný technický a aktivní výkon a přes to že ve třetím kole trochu 
docházely síly tak zaslouženě zvítězil.

Suchý Erik   vs     Horvat Milan (HUN)       5:0

Erik svého soupeře od začátku dostal pod tlak bojem na střední a dlouho 
vzdálenost. To dokázal opakovat všechny tři kola a jednoznačně vyhrál.

Beránek Miloš   vs     Sabljic Karlo (CRO)      5:0

Stejně jako Erik i Miloš předvedl svoji technicko- taktickou převahu a jednoznačně 
zvítězil ve všech třech kolech .

Gloser Dominik   vs   Korcan Capar  (SUI)    5:0



Dominik má dlouhodobě problém s přechodem vzdálenosti kterou, stále probíhá i 
po výborné přípravě. Nicméně byl velmi dobře kondičně připravený a v utkání i díky 
tomu zvítězil.

Schejbal Maxim    vs  Pravilau Ivan  (ISR)    5:0

Objev letošní sezony Max se ve svém utkání potkal s Izraelcem, který se výslovně 
snažil tlačit, ale Max přes minimum zkušeností dokázal jeho útoky zastavovat a 
v boji na blízko byl silnější. Svou premiéru zvládnul a zvítězil.

Řezníček Petr   vs         prohra RSC 1R

Petr se sebezapřením do utkání nastoupil, ale jeho zdravotní stav nás donutil utkání 
hned v počátku ukončit.

Bernardová Lenka   vs Yaremyna Oksana (UKR)    5:0

Lenka svou soupeřku zcela deklasovala a ze střední a dlouhé vzdálenosti projevila 
znatelně více zkušeností a naprosto jednoznačně zvítězila. 

druhá utkání:

Šachbazjan Narek  vs   Kovtun Ihor  (UKR)      0:5

Narekovi se výkon z prvního utkání zopakovat nepodařilo, Byl v utkání všude druhý 
a zkušenějšímu Ukrainci nestíhal. Zaslouženě prohrál.

Suchý Erik   vs  Niemelainen Jere  (FIN)       2:3

Erik ve svém druhém duelu předvedl opět výborný výkon. Jak aktivním útokem, tak 
boxem z ústupu byl ve všech kolech přesnějším a kombinace končil. Nebyli jsme 
spokojeni s výrokem rozhodčích. Nebyla byla těsná prohra, ale spíš to měla být 
výhra pro našeho reprezentanta.

Beránek Miloš   vs  Mehmed Emirdzhan (BUL)   1:4

Miloš s Bulharem předvedli velkou bitvu plnou výměn na blízko i přechodů ze 
střední vzdálenosti, bohužel utkání bylo tak vyrovnané, že se sudí přiklonili na 
stranu domácího borce.

Gloser Dominik   vs   Tolmachov Bogdan  (UKR)     0:5

Dominik se opět pokusil o boj na krátkou vzdálenosti, ale to mu zkušenější soupeř 
nedovolil. Úspěšně zastavoval, trestal a jeho pokusy a jasně našeho borce porazil.

Schejbal Maxim    vs   Savickas Gabrielius  (LTU)  1:4 

Náš borec v tomto utkání viditelně ztuhl, což se dá přisoudit jeho patnácti 
odboxovaným utkáním a vliv prostředí s možností zisku medaile. Jak nás ale Max už 
přesvědčil, v průběhu kol se zlepšoval a z našeho pohledu Litevce porazil. Ne už tak 
dle sudích a prohrál.



Bernardová Lenka   vs   Mortensen Melissa Juvonen   (DEN)      5:0

Lenka opět jako v prvním utkání nepustila Dánku vůbec k tělu a všechny její pokusy 
na střední a dlouhou vzdálenost zastavovala a trestala. Jednoznačně získala utkání 
pro sebe a zároveň tak i zajistila zisk bronzové medaile.

třetí utkání:

Bernardová Lenka vs   Golino Daniela      2:3    (ITA)

Lenka v tomto utkání narazila na netechnickou Italku, která bezhlavě tlačí. Přesto, že 
Lenka byla v utkání čistější v úderech a jasně projevila fyzickou převahu tak utkání 
dle sudích nezvítězila. Za trenéry ovšem ano. Zisk bronzové medaile je velkým 
úspěchem pro ČBA.

A tým : 

Suchý Erik (BC Ostrava), 69 Beranek Miloš (BC Brno);  

B tým:  dopsat ročníky

60 Vlk Tomáš (BC Bruiser Kroměříž); 64  Mirga Rudolf ( SKP Sever); 69 Klepek Jakub 
( BC Karviná);  75 Mráček Miloš ( BC Jičín); 81 Švarc Sebastian ( SKP Sever); 91 
Garabec Jakub ( BC Těmice); 91+ Adamec Michal ( Boxing Poděbrady), 91+  Šuster 
Šimon (Gauner Jihlava)

MTJ  Ostrava  - bude jiný termín a pouze jeden den - (Frolich, Kotiba)  

Plán repre junioři  2019/2020

MČR juniorů uspořádat na přelomu únor/březen z důvodu konání na MEJ v 
dubnu

MSJ bude v říjnu – termín MTJ J. Tormy na září

leden          -      soustředění/sparing            datum a místo bude upřesněno do 
Vánoc

únor          -       MČR        Tvorba nového kádru

březen     -       Litva  Danas Poznikas

duben     -    23.4 – 2.5.     ME

bude ještě doplněno o VT a další plán směrem k MS

Dále individuální příprava v oddílech a v rámci VT SCM



RD ženy    - Plán reprezentace žen ČR 

Příprava reprezentačního družstva žen na Olympijské kvalifikace 2020

Seznam boxerek ve vahách: 

51 kg Jana Prokešová 

57 kg Lenka Bernardová 

60 kg Dominika Čiklová 

69 kg Martina Schmoranzová 

75.kg Bára Suchánková 

Trenéři: Michal Soukup, Radek Seman 

1.sraz RD 14. – 17.11.2019 sraz v Praze odjezd na Šumavu, Špičák (chceme svolat 
všechny holky, které mají zájem reprezentovat,nejenom ty, které pojedou na OH 
kvalifikace) 

2.sraz RD 2. – 8 .12.2019 

Černý Důl, hotel Aurum 

3.sraz VT RD 2. – 10.1.2020 Šumava, Kašperské Hory 

Mezinárodní turnaj Srbsko 13. – 21.1.2020 -  ve všech váhách 

4.sraz RD MT Bockai 3-9.2.2020 - Pouze ty co pojedou na kvalifikační turnaje.

V únoru 2/2 se řeší mezinárodní VT druhé na 10 dní Polsko, Německo, 
Maďarsko..sousední země. 

5.- sraz RD 2. – 8.3.2020 závěrečná příprava v Praze 

13. – 23.3.2020 – Londýn - Evropská kvalifikace na OH 2020



VV rozhodl, že RD všech juniorek bude mít na starosti na doporučení TR RT Radek 
Seman a asistent bude Soukup Michal u RD žen obráceně

RD muži - plán přípravy ke kvalifikaci na OH.

Pozvánka:

Jméno a příjmení   : Artur Szachbazian (57 kg.)    Hochman Oliver(57kg),    Pavel 
Polakovič,    Petr Novák(63kg),    Klabeneš Jan(69kg),    Baláž Patrik(69kg),    
Karvánek Jakub(69kg)    Zdeněk Chládek(69kg),         Martin Prázdný(75),    Miloš 
Bartl (75kg.),    Hořejšek Karel(81kg.),    Schejbal Maxim(81kg),      Mužík Jan(81),    
Jiří Havel(91kg),      Pavel Ján (91kg.),      Pála Ondřej(+91kg),     Filip Dumont (+91).                                                                                                                                                                                    
Trenéři : Vasily Larionov, Kamil Černý  

Věc :      Reprezentace ČR

   Povolávám Tě na reprezentační akci :  Soustředění(dále jen VT) před 
mezinárodním turnajem(dále jen MT) v Bělehradu(Srbsko), které následuje po tomto 
VT .

VT se uskuteční v termínu :    18.– 26.11.2019 v Dolním Prysku.
Sraz je dne  18.11.2019 v  12 hodin v Dolní Prysk 22

Je nutné mít s sebou :  

dostatek tréninkového oblečení,  obuv do tělocvičny i ven,  velké rukavice, pytlovky, 
švihadlo,  tréninkovou box.helmu  chránič zubů a box boty. 

Dále je nutné vzít s sebou : průkaz pojištěnce, občanský průkaz A MEZINÁRODNÍ 
REGISTRACI. 

Případná změna  Ti bude oznámena telefonicky.  

Po tomto VT následuje v termínu  26.11. – 01.12.2019 mezinárodní turnaj GOLDEN 
GLOVE v Bělehradu,Srbsko.

Je pochopitelné, že někteří budou omezeni prací případně jinými osobními 
povinnostmi. Proto nabízíme tyto alternativy:

-  Zúčastnit se celého VT i MT

- Zúčastnit se zkrácené verze VT (22.-24.11.) a odcestovat na MT

- Zúčastnit se VT celého či jeho části  

je nutné oznámit předem na níže uvedené emailové adresy, zda máte zájem 
reprezentovat či nikoliv popř. podat vysvětlení 

S každým s pozvaných (popř. i s osobním trenérem) bude projednána možnost 
reprezentační spolupráce, spolu s povinnostmi a nároky z ní vyplívající.  Tamtéž 



bude podepsána i smlouva s reprezentantem, která bude hromadně rozeslána po 
schválení VV dne 15.11. 

Více informací (oficiální vážení, program turnaje) Ti bude sděleno na místě.                                

 Trenéři reprezentace mužů:  Vasily Larionov  -   usti.boxing@seznam.cz

                                                     Kamil  Černý  -   kamil-cerny@centrum.cz

Plán:

1. 18.-26.11. VT Prysk ( úvodní  a před MT)

2. 27.11.-1.12 MT Srbsko ( porovnáni a schopnost konkurence na mezinárodní 
úrovníi)

Nominovaní boxeři na první VT a MT před kvalifikacemi na OH 2020:

57 kg HOCHMAN O, SACHBAZJAN A

63 kg .POLAKOVIČ P, . NOVÁK P

69 kg KLABENEŠ J, BALÁŽ P

75 kg BÁRTL M, PRÁZDNÝ M

81kg HOREJŠEK K, MUŽÍK J

91 kg HAVEL J, JÁN P

+91 kg PÁLA O, 

Další pozvaní na sraz: 

Karvánek J, Schejbal M, Chládek Z.

Prosinec individuální příprava 

Leden 2020 VT a mezinárodní sparingy

Únor MT Boczkai  - dále  Fyz. příprava

13. – 23. 3. 2020 Kvalifikační MT Londýn

OH Kvalifikace z Evropy:

57kg 8 boxerů,  63kg 8 boxerů, 69,75,81kg 6 boxerů, 91kg a +91kg 4 boxeři

 

6) SCM  termíny VT- SCM Praha a SCM Plzeň VT Šumava 4. – 11.1. 2021

mailto:usti.boxing@seznam.cz
mailto:usti.boxing@seznam.cz
mailto:kamil-cerny@centrum.cz
mailto:kamil-cerny@centrum.cz


Další dodají 

7) Různé:  návrh pro VV:  rozbory individuální přípravy a finančního navýšení za 
den akce v RD příprava reprezentantů na 1.000,- Kč/den pouze do OH kvalifikací
V rámci Olympijského parku bude vše řešit s ČOV vedení SMOB v čele 
se Stanislavem Ivanovem

Jednání ukončeno ve 13.30 hodin

Termín další jednání TR - bude upřesněno

   Zapsal: Šimák 
Marek

   Na vědomí: 

 * členové TR

* členové VV ČBA
* sekretariát ČBA 
* Krejbychová, Plíva (webové stránky)
* předseda KR 


